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PFARRWIRT

Mittagstisch beim Pfarrwirt

15. April bis 19. April 2024
von 12:00 Uhr bis 15:00 Uhr

Vorspeise
Cremiges Avocado — Tartar
mit Krauterkresse
€ 8,90
Suppe
Pfarrwirts Kaspressknodelsuppe

mit Petersilie
€5,90

Montag, 15. April 2024
Geschmortes Kalbsschulterscherzel
mit Barlauchptree und marktfrischem Gemise

Hausgemachte Kasespatzle 4
mit Rostzwiebeln, wirzigem Bergkése und grinem Salat

Dienstag, 16. April 2024

Faschierte Laibchen
mit Erdapfelpliree und glaciertem Gemdse

Gefillte Spinat — Ricotta — Gnocchi 4
mit gemischtem Salat
Mittwoch, 17. April 2024

Pfarrwirts Grillteller
mit knusprigen Kroketten, Grillgemiise, Krauterbutter und Cocktailsauce

Cremiges Pilzrisotto &
mit wiirzigem Asmonte und knackigem Blattsalat

Donnerstag, 18. April 2024

Naturschnitzerl vom Duroc — Jungschwein
mit Erbsenreis

Penne all‘Arrabbiata &
mit Paradeiser, Oliven, Chili und wiirzigem Asmonte

Freitag, 19. April 2024

Gebratenes Zanderfilet
mit Erdapfel — Spargelgrést’l und Rieslingsauce

Cremige Schinkenrahmfleckerl
mit wiirzigem Asmonte und griinem Salat

Dessert

Hausgemachte Mohnnudeln &
in Honigmilch
€5,90

W Dicses Gericht ist vegetarisch 4%
Dieses Gericht wird auf Wunsch vegan zubereitet

€ 16,90

€ 14,90

€ 16,90

€ 14,90

€ 16,90

€ 14,90

€ 16,90

€ 14,90

€ 16,90

€ 14,90



